

SPECIALITA' ED INGREDIENTI

CANNELLONI DI RICOTTA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, ricotta, spinaci, burro, Parmigiano Reggiano, latte, sale, noce moscata.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

CARAMELLE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, barbabietola rossa, spinaci, carne di suino, mortadella, Parmigiano Reggiano, noce moscata, ricotta, sale.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

CRESPELLE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, prosciutto cotto, mortadella, Parmigiano Reggiano, burro, mozzarella, sale, noce moscata.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

CRESPELLE AI FUNGHI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, funghi misti, prezzemolo, Parmigiano Reggiano, olio di oliva, burro, mozzarella, sale, noce moscata.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

FARFALLE COLORATE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, barbabietola.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati.

GNOCCHI DI PATATE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, sale, patate.

ALLERGENI: farina contenente glutine.

LASAGNE BOLOGNESI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, carote, sedano, cipolla, carne di suino, carne di manzo, salsiccia, passata di pomodoro, sale, latte, burro, Parmigiano Reggiano, olio extra vergine di oliva, noce moscata.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

LASAGNE AI FUNGHI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, latte, burro, noce moscata, funghi champignon e porcini, prezzemolo, aglio, scamorza, sale, olio extra vergine di oliva, Parmigiano Reggiano.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

LASAGNE AI FUNGHI E SPECK

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, latte, burro, noce moscata, funghi champignon e porcini, prezzemolo, aglio, scamorza, sale, olio extra vergine di oliva, Parmigiano Reggiano, Speck dell'Alto Adige.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

LASAGNE ALLE VERDURE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, latte, burro, noce moscata, verdure miste, olio extra vergine di oliva, cipolla, sale.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

MEZZELUNE ZUCCA E ASIAGO D.O.P.

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, sale, farina di zucca, zucca, Parmigiano Reggiano, noce moscata, formaggio Asiago.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

PASSATELLI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, Parmigiano Reggiano, uova, noce moscata, pan grattato

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

QUADRETTI E MALTAGLIATI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati.

RAVIOLI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, ricotta, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale, pangrattato.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

RAVIOLI CON RICOTTA E ASPARAGI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, ricotta, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale, pangrattato, asparagi.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

RAVIOLI CON ZUCCA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, zucca, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale, pane grattato.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

RAVIOLI PATATE E GORGONZOLA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, sale, patate, Parmigiano Reggiano, gorgonzola, mascarpone, barbabietola.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

RAVIOLI PATATE E FUNGHI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, sale, patate, Parmigiano Reggiano, funghi

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

RAVIOLI CON BITTO

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, sale, Parmigiano Reggiano, Bitto

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

ROSETTE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, latte, burro, sale, noce moscata, Edamer, prosciutto cotto, spinaci.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

ROSETTE AGLI ASPARIGI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, latte, burro, sale, noce moscata, Edamer, asparagi.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

ROSETTE AI FUNGHI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, latte, burro, sale, noce moscata, Edamer, funghi champignon, funghi misti, olio di oliva, prezzemolo, aglio.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

TAGLIATELLE ALL'UOVO

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati.

TAGLIATELLE COLORATE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, barbabietola.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati.

TORTELLINI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, carne di suino, mortadella, prosciutto crudo,

Parmigiano Reggiano, sale, noce moscata.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

TORTELLINI VERDI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, carne di suino, mortadella, prosciutto crudo,

Parmigiano Reggiano, sale, noce moscata, spinaci.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

TORTELLONI DI RICOTTA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, ricotta, sale, spinaci, Parmigiano Reggiano, noce moscata, pangrattato.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

TORTELLONI DI ZUCCA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, zucca, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

TORTELLONI DI ZUCCA CON AMARETTI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, zucca, amaretti, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

TORTELLONI VERDI

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, ricotta, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale, pangrattato.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

TORTELLONI NOCI E MASCARPONE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, ricotta, Parmigiano Reggiano, noce moscata, sale, pangrattato.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

TORTELLONI PATATE E GORGONZOLA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, sale, patate, Parmigiano Reggiano, Gorgonzola, mascarpone, barbabietola.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte, uova e prodotti a base di uova.

TORTELLONI RADICCHIO E GORGONZOLA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, ricotta, Parmigiano Reggiano, Gorgonzola, noce moscata, sale, pangrattato, barbabietola rossa.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

TORTELLONI MORTADELLA E PISTACCHIO

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, spinaci, ricotta, Parmigiano Reggiano, pistacchi, mortadella, sale.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte, frutta a guscio.

ZUPPA IMPERIALE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, Parmigiano Reggiano, burro, sale, noce moscata

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi

TIGELLE & GNOCCO

CRESCENTINA (tigella)

INGREDIENTI: farina di grano tenero, sale, lievito di birra, strutto, acqua, latte, olio di semi di girasole.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte.

CRESCENTINA INTEGRALE (tigella)

INGREDIENTI: farina di grano tenero macinata a pietra, crusca, sale, lievito di birra, strutto, acqua, latte, olio di semi di girasole.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, latte e prodotti a base di latte.

GNOCCO DA FRIGGERE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, sale, latte, lievito, burro.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

CONDIMENTI

RAGU' DI CARNE

INGREDIENTI: sedano, carota, cipolla, carne di suino, carne bovino, salsiccia, passata di pomodoro, sale, olio di oliva.

ALLERGENI: sedano, può contenere tracce di glutine.

SUGO DI SALSICCIA

INGREDIENTI: cipolla, salsiccia, passata di pomodoro, panna.

ALLERGENI: latte e suoi derivati.

SUGO ALLA BOSCAIOLA

INGREDIENTI: carne di suino, mortadella, prosciutto cotto, funghi misti, panna.

ALLERGENI: latte e suoi derivati.

BRODO DI CARNE

INGREDIENTI: carne di bovino, carne di gallina, sedano, carota, cipolla, sale.

ALLERGENI: sedano, può contenere tracce di glutine.

DOLCI

BENSONE con o senza marmellata

INGREDIENTI: farina di grano tenero, burro, zucchero, uova, scorza di limone, sale, lievito per dolci, marmellate.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

BENSONE con crema di pistacchio

INGREDIENTI: farina di grano tenero, burro, zucchero, uova, scorza di limone, sale, lievito per dolci, crema di pistacchio, granella di pistacchio.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati, frutta a guscio (pistacchio)

CROSTATATA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, burro, zucchero, scorza di limone, lievito per dolci, marmellata di frutta.

ALLERGENI: uova e suoi derivati, cereali contenenti glutine, latte e suoi derivati

FRAPPE

INGREDIENTI: farina, succo di arancia, succo di limone, zucchero, burro, uova, lievito per dolci, olio di semi di girasole, aroma di anice stellato (liquore Sassolino).

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

ROSE DEL DESERTO CON CIOCCOLATO o UVETTA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, zucchero, burro, lievito per dolci, Corn flakes, cioccolato\uvetta.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte.

TORTA DI RICOTTA

INGREDIENTI: farina, zucchero, burro, uova, lievito per dolci, ricotta, marmellata.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

TORTA DI RISO

INGREDIENTI: uova, latte, riso, scorza di limone, mandorle, aroma di anice stellato (Sassolino)

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati, frutta a guscio (mandorle)

TORTA DI PANE

INGREDIENTI: amaretti, zucchero, pane, cioccolato fondente, uova, lievito per dolci, panna.

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

TORTA DI CASTAGNE

INGREDIENTI: farine di castagne, zucchero, cacao, uova, lievito per dolci, latte.

ALLERGENI: Può contenere tracce di glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

TORTA NOCI E CIOCCOLATO

INGREDIENTI: noci, zucchero, burro, uova, cioccolato in polvere, farina di grano tenero, lievito per dolci, aroma per dolci.

ALLERGENI: Può contenere tracce di glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati.

TORTA DI TAGLIATELLE

INGREDIENTI: farina di grano tenero, zucchero, burro, uova, lievito per dolci, amaretti, mandorle, aroma di anice stellato (Sassolino)

ALLERGENI: cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati, latte e suoi derivati. frutta a guscio (mandorle)

TORTA DI FRUTTA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, zucchero, burro, uova, lievito per dolci, latte, frutta fresca

ALLERGENI: latte e suoi derivati, cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati

TORTA MIMOSA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, zucchero, lievito per dolci, latte

ALLERGENI: latte e suoi derivati, cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati

TORTA MIMOSA CON ANANAS SCIROPATA

INGREDIENTI: farina di grano tenero, uova, zucchero, lievito per dolci, latte, ananas

ALLERGENI: latte e suoi derivati, cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati

ZUPPA INGLESE

INGREDIENTI: uova, latte, farina, savoiardi, cioccolato, liquore misto per dolci

ALLERGENI: latte e suoi derivati, cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati

ZEPPOLE

INGREDIENTI: acqua, farina di grano tenero, uova, zucchero, burro, latte, amarena.

ALLERGENI: latte e suoi derivati, cereali contenenti glutine, uova e suoi derivati

N.B: Vi garantiamo sempre la pronta disponibilità di specialità congelate attraverso un processo di abbattimento rapido della temperatura.

Se desiderate una specialità fresca di produzione, abbiamo bisogno di almeno due giorni per prepararvela.